DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MITOLOGIA LENDÁRIA E
TRADIÇÃO ORAL: IMPRESSÕES DAS ENCANTAÇÕES DE HISTÓRIAS DOS TOIPES
NA EDUCAÇÃO INDÍGENA XUKURU DO ORORUBÁ E O DESLANCHAR DA
CONTEMPORANEIDADE DECOLONIAL de autoria de ÁTILA DA SILVA FRAZÃO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111284

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111284